TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 10/2017/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 14 tháng 10 năm 2017
KẾ HOẠCH TUẦN 10
Từ ngày 16/10 ( 21/10/2017
Chủ đề tháng 10: “Thanh niên với tình bạn, tình yêu và gia đình”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: Tiết 1,2: KTTT môn Hóa (lần 1); môn Địa (GVCN).
· Thứ ba: 13g10 Đại hội chi đoàn giáo viên; đoàn viên GV không được vắng mặt (Thầy Phú+BCH CĐGV+Đoàn viên là GV)
· Thứ ba: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Toán tại trường THPT Nguyễn Tất Thành (Thầy Bích)
· Thứ năm: 8g Dự HN giao ban chuyên môn Hoạt động trải nghiệm, ngoại khóa (Cô Châu)

· Thứ sáu: 8g30 Lễ kết nạp Đảng quần chúng Nguyễn Văn Hiệp (Đảng viên+Thầy Hiếu+Thầy Hiệp)
· Thứ sáu: 7g30 Dự thao giảng cụm môn AV tại trường THPT Mạc Đỉnh Chi (Cô Liên)
· Thứ bảy: Tiết 4, 5: KTTT môn Toán (lần 2) (GV được phân công)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Vệ sinh trường: 02 Lớp hạng cuối thi đua (GVCN+GT+PV)
· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
· GVCN phân công học sinh trực nhật làm vệ sinh vào tiết học cuối trong ngày ( GT kiểm tra)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Đăng ký tham gia Hội thi  “Nấu ăn ba miền” và “Đua thuyền rồng” Năm 2017 (BCHCĐ)

· Triển khai kế hoạch tổ chức giải vô địch học sinh cấp trường năm học 2017-2018 (Thầy Lộc, Thầy Hiệp, Thầy Đại)
· Nộp KH năm học, KH tổ CM về sở GD (BGH+VT)

IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· GVBM nhập điểm trên sổ điểm điện tử từ ngày 16/10 – 20/10, tất cả các môn đã có KT 1 tiết thì GVBM phải nhập ít nhất 1 cột hệ số 2 và 1 cột hệ số 1; các môn chưa KT 1 tiết thì GVBM phải nhập 1 cột hệ số 1; (Riêng HS2 môn Hóa và môn Sinh thì nhập vào tuần sau, trước thứ năm 26/10)   (BGH+VP+GVBM toàn trường)
· TTCM các tổ: Văn, Lý, Hóa, Sử cử 02 GV liên hệ VP để ký tên trên bài thi lại của HS để lưu hồ sơ (TTCM)
· GVBM dạy phụ đạo, BD HSG ghi đăng ký ở bản tin VP, ghi sổ dạy phụ, BD HSG (GVBM)
· GVCN điểm danh hs vắng tháng 8 và tháng 9 trên cổng TTĐT trường (GVCN)
· Ôn tập KTTT môn Toán (TTCM+GV Toán)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch: DS giáo viên cụ thể sẽ báo vào thứ hai (GV nộp hồ sơ trước thứ năm)    (PHT)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN nhắc học sinh đóng tiền mua BHYT (GVCN+KT+TQ)
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 10/2017 (KT+TQ)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.
                                                                                                                              Nguyễn Ngọc Phương